
 
i samarbete med Karl-Everts Busstouring  
 

     
 

VINRESA till Österlen med flera kulturella inslag 17-19 augusti 2026, 3 dagar  
 

Dag 1  
kl.07.00 Avresa Resecentrum gate 14 Trollhättan 
 
Resan går direkt till Kvibille Gästgiveri, där vi serveras kaffe/te med den goda ost/skinksmörgåsen. 
 
Första vingården; Åhus vingård, söder om Kristianstad. År 2005 planterades de första vinplantorna 
och idag hör vingården till veteranerna inom kommersiell svensk vinproduktion. Idag har man 3000 
vinrankor. Här tillverkas vitt, rött, rosévin, mousserande vin och iscider på druvorna solaris, seyval 
blanc och phoenix, rondo och léon millot. Vi börjar med en guidad tur i vingården då guiden berättar 
om Svensk Vinodling, egna odlingen, druvor och hur man gör sitt vin. Efter rundturen smakar.vi på 
tre av gårdens viner. Till sist ett besök i gårdsbutiken, där det finns möjlighet att köpa vin, max fyra 
flaskor vin per person. Avslutningsvis äter vi lunch på Restaurang Rökeriet. 
 
Resan fortsätter via Brösarps Backar, porten till Österlen. De böljande kullarna bjuder på ett 
naturskönt landskap av ängar och hagar, som breder ut sig över mjuka sluttningar i det vackra 
skånska landskapet.  
 
Under eftermiddagen checkar vi in på Hotell Svea i Simrishamn, därefter har vi egen tid fram till 
den gemensamma middagen på hotellet kl 20.00. 
 
Dag 2  
Vi äter frukost och avreser kl 09.15 för att besöka Skepparps Vingård, som ligger utanför Brösarp. 
Visning och provning av 1 glas vin. Här finns också möjlighet att handla vin. På Skepparps vingård 
odlas druvor och äpplen, som förädlas till dryck. 2011 planterades de första 7000 vinstockarna. Idag 
finns ca 22 000 vinstockar. Främst av druvan solaris. Här tillverkas vitt, mousserande, rött vin och en 
flaskjäst cider. 
 
Kl 12.00 serveras lunch; Skånsk äggakaka med knaperstekt fläsk på Brösarps Gästgiveri. 
 
Nästa punkt i programmet: Kiviks Musteri, i hjärtat av Österlens Äppelrike. Vi delar gruppen så att 
grupp 1 går en guidad visning och provsmakning, och den andra gruppen besöker Äpplets Hus 
(museum) på egen hand. Här finns förstås också möjlighet att handla i musteributiken. Därefter 
skiftar vi grupperna. 
Den guidade turen går utomhus i trädgårdarna, platsen anlades redan 1888 för odling av äpplen, 
som blir must och cider. Efter rundturen blir det provsmakning av två sorters cider ur deras 
sortiment Belle de Boskoop 0,5% och Svinaberga 2,2%. 
      Forts. 



Den Engelska Trädgården på Svabeholm, strax utanför Kivik, blir vårt nästa stopp. 15 minuters 
information, därefter går vi på egen hand. Den Engelska Trädgården är en romantisk, charmig och 
inspirerande besöksträdgård. Det finns många olika rum – rosenträdgård, woodland, äng, damm, 
växthus, allmogeträdgård, köksträdgård, färgstämda perennrabatter och många olika rosor. 
Dags att åka tillbaka till hotellet och får lite egen tid innan det är dags för middag på hotellet kl 20.00.  
 
Dag 3 
Vi äter frukost och checkar ut från hotellet. Vi avreser Kl.08.45.  
 
Första stoppet dag 3 är Glimmingehus på Österlen, nordens bäst bevarade medeltidsborg. Den lät 
byggas av den danske riddaren Jens Holgersen Ulfstand. Borgen började byggas 1499, när Skåne 
tillhörde Danmark. Här blir det sittande information i 50 min. 
 
Nästa besök blir hos Kabusa Lars Lerin, konstnärens tredje konsthall. Vi börjar med 15 min 
information (sittande) , därefter går vi runt på egen hand. I den ombyggda gamla stärkelsefabriken 
möts vi av en inspirerande miljö, fylld av konst, ljus och personlighet, en plats där Lars Lerins unika 
uttryck möter den Skånska naturens lugn. Här finns också en gästutställning med verk av Lena 
Cronqvist, en av Sveriges mest uppmärksammade konstnärer i modern tid i måleri, teckningar, 
skulpturer, textila verk och grafik. I konsthallen finns även en butik i receptionen.  
 
Resan går vidare till Olof Viktors Café i Glemmingebro, en gammal gård från 1890. Prisat för sitt 
bageri och cafe. Här blir det kaffe med smörgås. 
 
Sista Vingården på resan: Köpingsbergs Vingård i Köpingebro, ligger på en höjd med vacker utsikt 
över havet och Hammars Backar. På tre hektar odlas Chardonnay, Pinot Blanc, Solaris och Seyval 
Blanc. Vingården fokuserar helt på mousserande vin, gjort enligt den traditionella metoden och lång 
lagring på jästfällningen. Visning och provsmakning av 2 glas vin. Därefter finns det möjlighet att 
handla. 
 
Vi styr hemåt, äter middag på Ebbas Café i Holm (f.d. Lizzies Café), som kommer att bli en fin 
avslutning på resan. 
 
Kl. 20.30 hemma igen på Resecentrum gate 14 Trollhättan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Forts.  
 



Pris: 5.700 kronor  
 
Ingår:   
Bussresa 
Kaffe och smörgås hålkaka med cheddar, skinka och Kvibillepepparkaka ( dag 1)  
Åhus vingård : visning av vingården ,provsmakning av tre viner ,lunch inkl sallad, bröd, smör, vatten, 
kaffe och kaka på restaurang Rökeriet  
2 övernattningar i dubbelrum, 2 x frukost, 2 x 2-rätters middag inkl kaffe på hotellet  
Skepparps Vingård: visning och provsmakning 1 glas vin  
Brösarps Gästgifveri lunch Skånsk Äggakaka med knaperstekt fläsk och rårörda lingon inkl sallad, 
hembakat bröd, smör, vatten/ lingondricka och kaffe   
Guidad tur Kiviks musteri och provsmakning av två sorters cider 
Den Engelska trädgården inträde och information (15 min)  
Glimmingehus inträde och sittande information ( 50 min )    
Kabusa Lars Lerin konsthall inträde och sittande information (15 min)    
Olof Viktors Café kaffe och smörgås  
Köpingsbergs vingård: visning och provsmakning 2 glas vin 
Ebbas café middag inkl vatten, kaffe och kaka  
 

Ingår ej : måltidsdryck  
 

Enkelrumstillägg: 960 kronor 
 

Avbeställningsskydd : 150 kronor per person 
( frivilligt )  
 

Obs! Var vänlig att kontrollera att ni har avbeställningsskydd i Er försäkring eller någon annanstans och 
även att ni har en heltäckande reseförsäkring. 
 

Anmälan till: Resekommittén på månadsmötet måndagen 4 maj därefter till Karl-Everts Busstouring 
Tel:0520-32543 vardagar kl 09.00-17.00 eller mail info@karlevertsbusstouring.se   
 
PS!  Meddela vid anmälan om du har någon födoämnesallergi, som vi behöver känna till! DS.        
 

Sista anmälningsdag: 22 juni 
 

För inbetalning vänligen betala via vårt bankgiro 453-6629 (Karl-Everts Busstouring)  
Betalning 29 juni   5.700:-/ person 
+ ev enkelrumstillägg    960:-  
+ ev Avbeställningsskydd           150:- / person  
Vid betalningen var god ange: Namn, adress, resans namn, datum för resan 

Obs! Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet och eventuella prisändringar utanför vår 
kontroll.  
 

Hjärtligt välkomna  Aktiva Seniorer /   
 

Karl-Everts Busstouring  
Postadress  Telefon  mail    info@karlevertsbusstouring.se         Bankgiro      
Kardanvägen 9  0520-325 43       453-6629         
461 38 Trollhättan  
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KARL-EVERTS BUSSTOURING AB SÄRSKILDA RESEVILLKOR   Enligt resegarantilagen har Karl-Everts 

Busstouring AB till Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti. Särskilda resevillkor gäller före allmänna 

resevillkor.  Expeditionsavgift tas ut vid avbokning: 100 kronor per person                                                                                                            
AVBESTÄLLNING 
a) Avbeställer resenären tidigare än 30 dagar före avresan – avresedagen inräknad - återbetalas allt 

utom expeditionsavgiften enligt ovan. 

b) Avbeställer resenären senare än 30 dagar men tidigare än 14 dagar före avresan är 

anmälningsavgiften förverkad (dock högst 20 % av resans totala pris). 

c) Avbeställer resenären senare än 14 dagar, men mer än 24 timmar före avresan har resebyrån rätt 

till att tillgodoräkna sig 50 % av resans pris. 

d) Sker avbeställningen inom 24 timmar före avresan äger resebyrån rätt till att tillgodoräkna sig 

hela resans pris. 

AVBESTÄLLNINGSSKYDD Frivilligt avbeställningsskydd kan tecknas. Avgiften är 100 kronor för 

tvådagarsresor och 150 kronor för tre- eller flerdagarsresor. Detta skyddar mot avbeställningskostnader utöver 

expeditionsavgiften vid akut sjukdom eller olycksfall och skall styrkas med läkarintyg, enligt punkt 3 i de 

allmänna resevillkoren.  OBS! Bokade teaterbiljetter eller arrangemangsbiljetter omfattas ej av 

avbeställningsskyddet! 

ARRANGÖRENS INSTÄLLANDE AV RESA   Resan kan inställas av följande orsaker: 

1. På grund av force majeuro (katastrof, strejk, upplopp, krigshandlingar eller dylikt), varvid 

arrangören har att snarast underrättat dem som har anmält sig till resan. 

2. Resor i detta program kan komma att ställas in om det ej blir tillräckligt antal resenärer. Skulle 

resan inställas p.g.a. för få resenärer meddelas detta senast 14 dagar före avresa. För kortare resa 

än 6 dagar meddelas det senast 10 dagar före avresa. För endagars resor meddelas ev inställande 

2 dagar före avresa. 

3. Inställes resan enligt punkterna 1 eller 2 ovan, skall hela anmälningsavgiften, inkl vad resenären 

i övrigt kan ha erlagt av resans pris samt till arrangören erlagd särskild avgift för 

avbeställningsskydd, återbetalas utan avdrag. 

 Därutöver skall ingen gottgörelse utgå till den som anmält sig till resan. 

GÄSTER MED SPECIELLA BEHOV Önskemål om vegetarisk kost, glutenfri mat m.m. skall meddelas vid 

bokning. 

TEATERBILJETTER/ARRANGEMANGS BILJETTER Bokade biljetter återlöses ej, och omfattas ej av 

avbeställningsskyddet 

I övrigt hänvisar vi till Allmänna Resevillkor antagna av SRF och KO. Dessa kan erhållas från Karl-

Everts Busstouring, när ni bokar resan. 

Forts. 
 

VIKTIGT ATT VETA OM RESEGARANTIER Resegarantin är ett ekonomiskt skydd för resenärer när en 

resa blir inställd eller avbruten. Resenären kan då ansöka om ersättning ur resegarantin. Resegarantilagen gäller 

för: 

Paketresor En paketresa är ett arrangemang som består av transport och inkvartering eller någon av dessa 

tjänster i kombination med en turisttjänst som utgör en inte oväsentlig del av arrangemanget och som inte är 

direkt knuten till transporten eller inkvarteringen, som t.ex. hyrbil, teaterbiljetter eller inträde till ett 

idrottsevenemang. En paketresa måste vara längre än 24 timmar eller innehålla inkvartering. En paketresa säljs 

till ett helhetspris eller till skilda priser som är knuta till varandra. Resegaranti ska finnas för alla paketresor, 

oavsett om de säljs till privatpersoner eller företag. 

Resegarantilagen gäller även följande resor om dessa köpts av privatpersoner: 

Paketliknande resor Resegarantin omfattar de som köper paketliknande resor, d.v.s. resor som består av separata 

transport- och inkvarteringstjänster som tillsammans uppvisar en väsentlig likhet med en paketresa. 

Kombinationen bör framstå som en naturlig enhet. 

Stolsförsäljning Även den som bara har köpt en transport kan få ersättning ur resegarantin om transporten sker 

tillsammans med en paketresa, t.ex. på ett charterplan eller en buss. Den som bara köper en reguljär biljett är 

däremot inte skyddad av resegarantin. 

Utbildningsresor Den som köpt en resa som består av transport och utbildningsvistelse med inkvartering i form 

av boende i värdfamilj kan få ersättning ur resegarantin. Detta gäller även om inkvarteringen är gratis. 

Ansökan om ersättning ska ha kommit in till Resegarantinämnden senast tre månader efter det att resan blivit 

inställd, avbruten eller av annan anledning inte blivit av. För mer information gå in på www.kammarkollegiet 

eller ring Kammarkollegiet/ Resegarantinämnden på    08-700 08 00. 

 
 

http://www.kammarkollegiet/


 

 
    


